

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-VAEN - Oprava místních komunikací, Nelahozeves

Objednatel: Obec Nelahozeves Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Nelahozeves - Vícepráce				
1.1.		Ulice bezejmenná				
1.1.1.		Polohová úprava UV		14,000	3 150,00	44 100,00
1.1.20.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	45,000	254,75	11 463,75
1.1.21.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	225,000	12,74	2 866,50
1.1.22.	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	45,000	12,81	576,45
1.1.23.	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	90,000	150,53	13 547,70
1.1.	Celkem	Ulice bezejmenná				72 554,40
1.2.		Ulice Na Vinici				
1.2.1.		Výšková úprava poklopů kanal. šachet	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
1.2.10.		Výšková úprava vodovodních uzávěrů	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
1.2.10.0		Dvorní vpust vč. přípojovacího potrubí	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
1.2.11.				0,000	0,00	0,00
1.2.14.		Zřízení krajnice ze šterkodrtě 16 - 32	m2	150,000	290,01	43 501,50
1.2.	Celkem	Ulice Na Vinici				63 501,50
1.3.		Oprava komunikace Příčná				
1.3.9.		Polohová úprava uličních vpustí	ks	4,000	3 150,00	12 600,00
1.3.10.		D+M Zákrytová deska na vodovodní šachtu vč. poklopu d 400	ks	1,000	7 450,00	7 450,00
1.3.14.		Zřízení krajnice ze šterkodrtě 16 - 32	m2	52,500	290,01	15 225,53
1.3.20.0	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	75,240	254,75	19 167,39
1.3.21.0	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	376,200	12,74	4 792,79
1.3.22.	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	75,240	12,81	963,82
1.3.23.	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	150,480	150,53	22 651,75
1.3.	Celkem	Oprava komunikace Příčná				82 851,28
1.	Celkem	Nelahozeves - Vícepráce				218 907,18
2.		Nelahozeves - Lešany - Vícepráce				
2.3.		Ulice U Kapličky				
2.3.6.		Pokládka silničních obrubníků včetně dodávky nových	m	22,000	503,25	11 071,50
2.3.10.		Výšková úprava vodovodních uzávěrů	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
2.3.10.0		Výšková úprava poklopů kanal. šachet	ks	7,000	2 500,00	17 500,00
2.3.10.1		Podkladní vrstva z betonu SCC 8/10 tl. 20 cm	m2	60,000	358,00	21 480,00
2.3.	Celkem	Ulice U Kapličky				55 051,50
2.	Celkem	Nelahozeves - Lešany - Vícepráce				55 051,50
Projekt: 841-VAEN	Celkem	Oprava místních komunikací, Nelahozeves				273 958,68